
  Příloha č. 1 rozpo čtu na rok 2025: 
druh dotace, podpory, 
peněžitého a věcného daru, 
neinvestičního příspěvku  

pro fyzickou či právnickou osobu ve výši účel použití 

neinvestiční příspěvek  
Základní škola a mateřská škola 
Mysločovice, příspěvková organizace 

6 337 194,00 Kč 
741 990,72 Kč 
 50 200,00 Kč 

462 402,23 Kč 

na žáky 
na odpisy majetku 
na plavecký kurz 
na školská zařízení 

investiční příspěvek 
Základní škola a mateřská škola 
Mysločovice, příspěvková organizace 

60 000 Kč na pískoviště pro družinu MŠ 

veřejná finanční podpora 

Hlahol Mysločovice z.s.  5 000 Kč na činnost 
p. Václav Utinek 35 000 Kč na údržbu cykloparku 
Římskokatolická farnost Mysločovice 55 000 Kč na činnost vč. tábora 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Mysločovice 

55 000 Kč na činnost 

TJ SOKOL Mysločovice, z.s. 162 752 Kč na zateplení kabin 

věcný dar 

Myslivecký spolek Háj Mysločovice 5 000,00 Kč 

na pořádaný ples 
Římskokatolická farnost Mysločovice 5 000,00 Kč 
TJ SOKOL Mysločovice, z.s. 5 000,00 Kč 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Mysločovice 

5 000,00 Kč 

jubilanti v obci (70., 75., 80. …) do 620,00 Kč na dar pro jednoho jubilanta 
maminky a nově narození občánci do 700,00 Kč na jedno dítě při vítání občánků na OÚ 
učitelé ZŠMŠ, předškoláci do 4 000,00 Kč celkem pro všechny (Den učitelů, rozloučení s předškoláky) 
účastníci akcí do 30 000,00 Kč odměny pro děti, účastníky akcí 
reprefond starosty do 1 000,00 Kč do 1 000 Kč včetně pro jednu osobu či organizaci  
novomanželé do 500,00 Kč dárek při uzavření sňatku občanů obce v Mysločovicích 

peněžitý dar 
nově narození občánci 2 000,00 Kč na jednoho občánka při vítání občánků na OÚ 
DSO Mikroregion Žídelná 1 000,00 Kč na pořádání Tour de Žídelná 
SDH Mysločovice 20 000,00 Kč za sběr kovového odpadu 

neinvestiční příspěvek 

DSO Mikroregion Žídelná 15 Kč na občana členský příspěvek 
MAS Moštěnka 19 000,00 Kč členský příspěvek (5 tis. Kč + 20 Kč/občana) 
Sdružení místních samospráv 5 000,00 Kč členský příspěvek  

Magistrát města Zlín 1 200,00 Kč za jeden 
přestupek 

příspěvek za řešení přestupků spáchaných na katastru naší 
obce 

žáci Základní školy a mateřské školy 
Mysločovice, příspěvkové organizace 

500,00 Kč 
jednorázově pro děti s trvalým pobytem v obci Mysločovice, 
které absolvují lyžařský kurz  

150,00 Kč 
měsíčně pro děti s trvalým pobytem v obci Mysločovice, které 
mohou MŠ navštěvovat celodenně 

Zlínský kraj 72 000,00 Kč dopravní obslužnost 
Okresní sdružení hasičů Zlín 1 000,00 Kč na činnost 

 

 


